2023年４月 3日
報道関係各位

シミックホールディングス株式会社

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更及び人事異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

１．組織の変更
グループの以下総務機能を強化するため、「グループ総務部」を設置する。

① グループのファシリティマネジメントに関する事項
② 株式・株主総会に関する事項
③ 地域・官公庁及び関係機関との渉外対応

２．人事異動
（2023 年 3 月 1 日付）

新役職名 氏名 旧役職名
CEO補佐
Yuzuriha*学長
自治体事業支援担当
グループ CSR推進担当

和泉 聡 CEO補佐

（2023 年 4 月 1 日付）

新役職名 氏名 旧役職名

Chief Medical & Strategy Officer 金子 隆志 Chief Medical Officer

グループ総務部長

泉 和也
シミックソリューションズ株式会社
ビジネスソリューションズ統括本部
GAコンシェルジュ

グループ総務部副部長
Yuzuriha*副学長
人財育成グループ部長

西田 恭子 人財育成グループ部長

Yuzuriha*
「Yuziriha CMIC Next Generation Community」
シミックグループ社員の Learning & Developmentを推進するとともに、新たな働き方の実践や社内外の人
財交流を促す場として山梨県北杜市小淵沢町に新たに開設される研修施設。

以上